様式第１号（第６条関係）

平成  年  月  日

 湯梨浜町長       様

                     団体の名称

                     代表者 住 所

   氏 名            ㊞

平成  年度湯梨浜町いきいきボランティア団体活動助成金交付申請書

 平成  年度中において標記助成金を次のとおり受けたいので、湯梨浜町いきいきボラ

ンティア団体活動助成事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類 １ 事業計画書

     ２ 収支予算書

     ３ その他

付録様式１

事 業 計 画 書（事業成績書）

１ 事業名

２ 事業の目的及び期待される効果

３ 事業概要

   ①活動内容

   ②活動場所

   ③活動期間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

   ④活動人数

付録様式２

収支予算書（収支決算書）

【収入の部】                             （単位：円）

項   目
当初予算額

（決算額）

前年度予算額

（予算額）
比較増減 積算根拠

助成金

自己負担金

計

【支出の部】                             （単位：円）

項   目
当初予算額

（決算額）

前年度予算額

（予算額）
比較増減 積算根拠

計